

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
1	Groenond. gemeente Gooise Meren - PERCEEL 2					
10	ONDERHOUD GRAS en KRUIDENVEGETATIES					
101	GRASVELDEN					
1010	<u>Beheersen grashoogte - grasveld</u>					
101020	Beheersen grashoogte-grasveld.tot 1:3, B kwaliteit	week	52,00	V	67,15	3.491,80
101030	Beheersen grashoogte-grasveld. tot 1:3, C kwaliteit	week	52,00	V	1.159,44	60.290,88
1011	<u>Beheersen gras rondom obstakels en bomen</u>					
101130	Beheersen grashoogte rondom obstakels en bomen-grasveld. tot 1:3, C kwaliteit	week	52,00	V	649,01	33.748,52
102	GRASVELD MET BLOEMBOLLEN					
1020	<u>Beheersen grashoogte met bloembollen</u>					
102020	Beheersen grashoogte-grasveld.tot 1:3, B kwaliteit	week	52,00	V	21,13	1.098,76
102030	Beheersen grashoogte-grasveld. tot 1:3, C kwaliteit	week	52,00	V	37,76	1.963,52
102060	Beheersen grashoogte-grasveld. >1:3, C kwaliteit	week	52,00	V	87,30	4.539,60
1021	<u>Beheers. gras met bloemb. obstakels en bomen</u>					
102130	Beheersen grashoogte rondom obstakels en bomen-grasveld. tot 1:3, C kwaliteit	week	52,00	V	16,20	842,40
102160	Beheersen grashoogte rondom obstakels en bomen-grasveld. >1:3, C kwaliteit	week	52,00	V	9,50	494,00
11	BEHEERSING AFVALBAKKEN					
111	AFVALBAKKEN					
1110	<u>Beheersen vullingsgraad</u>					
111030	Beheersen vullingsgraad-afvalbak.	week	52,00	V	1.323,08	68.800,16
111040	Vullingsgraad meting afvalbakken	st	1.290,00	V	3,00	3.870,00
1111	<u>Beheersen bevulling</u>					
111110	Signaleren en melden bevulling afvalbak	week	52,00	V	78,00	4.056,00
12	SPEELONDERGRONDEN					
121	ONDERHOUD SPEELONDERGROND					
1210	<u>Onderhoud speelondergrond, valdempend zand</u>					
121010	Onkruidvrij maken valdempende ondergrond	m2	2.225,00	V	1,00	2.225,00
13	ONDERHOUD BEPLANTINGEN - REGULIER					
131	BODEMBEDEKKERS					
1310	<u>Beheersen onkruid</u>					
131030	Beheersen onkruid-beplanting. C-Kwaliteit	week	52,00	V	2.211,56	115.001,12
132	BOSPLANTSOEN					
1321	<u>Beheersen meterstrook</u>					
132110	Uitmaaien beplantingsvak.	are	1.005,40	V	14,58	14.658,73
133	SIERHEESTERS en HEESTERROZEN					
1330	<u>Beheersen onkruid</u>					
133030	Beheersen onkruid-beplanting. C-Kwaliteit	week	52,00	V	7,11	369,72
134	BOTANISCHE ROZEN en PERKROZEN					
1340	<u>Beheersen onkruid</u>					
134030	Beheersen onkruid-beplanting. C-Kwaliteit	week	52,00	V	8,08	420,16
135	VASTE PLANTEN					
1350	<u>Beheersen onkruid</u>					
135030	Beheersen onkruid-beplanting. C-Kwaliteit	week	52,00	V	196,77	10.232,04
136	HAAGVOETEN					
1360	<u>Beheersen onkruid</u>					
136030	Beheersen onkruid-beplanting. C-Kwaliteit	week	52,00	V	137,05	7.126,60
137	BOOMSPIEGELS					
1371	<u>Beheersen onkruid boomspiegels in verharding</u>					
137130	Beheersen onkruid-boomspiegel. C-Kw.verharding.	week	52,00	V	387,94	20.172,88
14	ONDERHOUD BEPLANTINGEN - NIEUWBOUWWIJK					
141	BODEMBEDEKKERS					
1410	<u>Beheersen onkruid</u>					
141030	Beheersen onkruid-beplanting. C-Kwaliteit	week	52,00	V	88,46	4.599,92
142	BOSPLANTSOEN					
1421	<u>Beheersen meterstrook</u>					
142110	Uitmaaien beplantingsvak.	are	201,08	V	7,92	1.592,55
143	SIERHEESTERS en HEESTERROZEN					
1430	<u>Beheersen onkruid</u>					
143030	Beheersen onkruid-beplanting. C-Kwaliteit	week	52,00	V	203,76	10.595,52
144	BOTANISCHE ROZEN en PERKROZEN					
1440	<u>Beheersen onkruid</u>					
144030	Beheersen onkruid-beplanting. C-Kwaliteit	week	52,00	V	2,15	111,80
145	VASTE PLANTEN					
1450	<u>Beheersen onkruid</u>					

145030	Beheersen onkruid-beplanting. C-Kwaliteit	week	52,00	V	1.923,52	100.023,04
146	HAAGVOETEN					
1460	<u>Beheersen onkruid</u>					
146030	Beheersen onkruid-beplanting. C-Kwaliteit	week	52,00	V	36,54	1.900,08
147	BOOMSPIEGELS					
1471	<u>Beheersen onkruid boomspiegels in verharding</u>					
147130	Beheersen onkruid-boomspiegel. C-Kw.verharding.	week	52,00	V	77,54	4.032,08
15	OVERIGE WERKZAAMHEDEN					
151	REGISTREREN MUTATIES					
151010	Registreren objecten beheersysteem	EUR	2.000,00	N	1,00	2.000,00
2	Werk algemene aard					
20	VERKEERSMAATREGELEN					
201	AFZETTINGEN en OMLEIDINGEN					
201010	Opstellen verkeersplan	EUR	500,00	N	1,00	500,00
201020	Toepassen afzetting(en) op enkelbaansweg.	EUR	1.000,00	N	1,00	1.000,00
201030	Toepassen afzetting(en) op fiets- en voetpaden.	EUR	750,00	N	1,00	750,00
21	FLORA en FAUNA					
211	OPSTELLEN WERKPROTOCOL					
211010	Opstellen ecologisch werkprotocol	EUR	500,00	N	1,00	500,00
212	INVENTARISEREN en TREFFEN MAATREGELEN					
212010	Inventariseren fauna, verkennend.	keer	10,00	V	250,00	2.500,00
212020	Inventariseren flora.	keer	10,00	V	250,00	2.500,00
212030	Toepassen maatregelen bescherming fauna.	keer	10,00	V	150,00	1.500,00
212040	Toepassen maatregelen bescherming flora.	keer	10,00	V	150,00	1.500,00
22	RAPPORTAGES					
221	V&G PLAN					
221010	Opstellen V&G plan	EUR	250,00	N	1,00	250,00
222	WERKPLAN					
222010	Opstellen gedetailleerd werkplan	EUR	500,00	N	1,00	500,00
8	Ter beschikking stellen					
80	TER BESCHIKKING STELLEN MATERIEEL					
800010	Inzetten knipmachine met mulchbak	uur	160,00	V	85,00	13.600,00
800020	Inzetten kantensnijder	uur	200,00	V	75,00	15.000,00
800030	Inzetten kantensnijder	uur	100,00	V	80,00	8.000,00
	Subtotaal					526.356,89
BESTEK- POST-NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS-VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	Transport subtotaal					526.356,89
9	Staartposten					
91	Eenmalige kosten					
910010	EUR	0,00	N	1,00	0,00
910020	EUR	0,00	N	1,00	0,00
910030	EUR	0,00	N	1,00	0,00
910040	EUR	0,00	N	1,00	0,00
910050	EUR	0,00	N	1,00	0,00
918870	Korting	EUR	0,00	N	1,00	0,00
918880	Overige eenmalige kosten	EUR	0,00	N	1,00	0,00
919980	Overige eenmalige kosten	EUR	0,00	N	1,00	0,00
919990	Korting	EUR	0,00	N	1,00	0,00
92	Uitvoeringskosten					
929990	Uitvoeringskosten	EUR	26.317,84	N	1,00	26.317,84
93	Algemene kosten					
939990	Algemene kosten	EUR	26.317,84	N	1,00	26.317,84
94	Winst en risico					
949990	Winst en risico	EUR	26.317,84	N	1,00	26.317,84
95	Stelposten					
950010	Stelpost. verwijderen natuurlijk afval grasveld	EUR	5.000,00	V	1,00	5.000,00
950020	Stelpost. verwijderen stam en voetschot bomen	EUR	10.000,00	V	1,00	10.000,00
950030	Stelpost. verwijderen onkruid boomspiegels	EUR	10.000,00	V	1,00	10.000,00
96	Bijdragen					
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15%)	EUR	789,54	N	1,00	37,56
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen.					630.347,98
	Gedaan te 19 August 2024 De inschrijver(s),					